
 

第20回競艇タイムス杯
最終日2/5・6・7・8・9・10

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般

15:24

１ △ 3870 寺嶋　　　雄 B1 24.1 44.1 ３－２５５６４－６－－－ 6
２ ◎ 3620 信濃　　由行 B1 29.1 36.9 ６－４４２－２３１６－－ 5
３ Ｘ 3776 横井　　健太 B1 50.0 39.5 ４－４５４－４４５４－－

４ 4563 齋藤　　真之 B1 32.2 32.5 １－１６６４５５－５－－ 5
５ ○ 3911 鈴木　　　猛 A2 40.7 51.9 －４５４５４－２３４－－ 8
６ 5419 櫻井　　　隼 B2 F1 46.8 25.5 ６－５４４－転６６－－－ 6

123/456 2連単：2＝5 , 2＝1 , 2＝3　　　3連単：2－5＝1 , 2－5＝3 , 2－1＝3
信濃の２コース戦に期待。１号艇寺嶋の気配が依然上がってこないだけに、先マイを果たしても水準以上の足ある信濃が差し切る。鈴木ダッシュに乗せて艇間割る。

一般

15:54

１ ◎ 4465 大西　　　賢 B1 40.0 21.6 １３－３３６２－１２－－ 11
２ 5177 松井　　貫太 B1 37.1 37.7 －４３５４－４６５－－－ 9
３ Ｘ 5207 高山　　敬悟 B1 41.6 32.6 －４１３５５転５２－－－ 6
４ ○ 4259 真庭　　明志 A2 19.2 27.2 －２４２６５－４３６－－ 7
５ △ 5181 森　　　智哉 B1 40.7 47.8 ６４６－－３３２３４－－ 8
６ 5432 安藤　　瑠希 B2 50.0 35.4 ５－６４３－６５４－－－ 7

123/456 2連単：1＝4 , 1＝5 , 1＝3　　　3連単：1－4＝5 , 1－4＝3 , 1－5＝3
大西は６着１回以外はオール３連対をマーク。仕上がりは中堅以上だけに、スタートに集中して逃げる。真庭はカド自在攻めを狙う。森もまくり差しから進出可能。

一般

16:23

１ ◎ 4508 野間　　大樹 B1 F1 35.7 26.1 ３１１－３３６－２３－－ 10
２ ○ 3777 樋口　　　亮 A2 45.1 34.7 ５５－２３３－１３１－－ 11
３ △ 4708 半田　　尚也 B1 53.8 23.0 ４－３３１－４４５４－－ 7
４ Ｘ 5316 村松　　将平 B1 30.7 25.0 ２５４－３５－３３６－－ 9
５ 4195 前川　　守嗣 B1 63.3 31.5 １６６－３２４－－１－－ 7
６ 5055 眞鳥　　章太 A2 F1 28.1 39.2 ５３－１Ｆ５－６－３－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
野間のレース足は決して悪くない。１号艇なら先マイのスタートを決めてしまえば押し切れるはず。樋口も中堅気配なりに差し勝負。足の良さなら半田が上で単可能。

一般

16:51

１ ◎ 5321 一色　　颯輝 B2 45.4 18.3 ５２１－４エ２２２－－－ 10
２ ○ 4413 水摩　　　敦 A2 44.0 47.9 －３３２１２５－１５－－ 10
３ △ 4574 東　　　潤樹 B1 31.2 41.6 ６５３－１－３４６４－－ 8
４ 4752 西尾　　亮輔 B1 F1 38.4 37.7 ６１３－６４２－６５－－ 8
５ 4422 永井　　亮次 B1 30.4 17.0 ４－６６１－６６６－－－ 9
６ Ｘ 5234 塚越　　海斗 A2 40.0 32.6 ３２６－１１１２４１－－ 11

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝6　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝6 , 1－3＝6
一色のイン戦が中心。持ち前のスピードターンを生かせる回り足があり、全速逃げを決める。水摩が決め手鋭く差し迫る。東もセンター自在に運べる。塚越豪快駆け。

一般

17:19

１ ○ 5269 山口　　晃朋 B1 F1 37.5 28.2 １転－５２２－６１４－－ 11
２ ◎ 4578 藤山　　雅弘 A1 F1 30.7 24.4 ３６６１－６２４２４－－ 11
３ 4563 齋藤　　真之 B1 32.2 32.5 １－１６６４５５－５－－ 1
４ △ 3620 信濃　　由行 B1 29.1 36.9 ６－４４２－２３１６－－ 1
５ Ｘ 4842 山下　　昂大 A2 28.0 41.6 ３４－４１１２２３３－－ 10
６ 3315 広瀬　　聖仁 B1 F1 44.4 43.1 ４－２５－５５５－６－－

123/456 2連単：2＝1 , 2＝4 , 2＝5　　　3連単：2－1＝4 , 2－1＝5 , 2－4＝5
仕上がりに苦労した様子の藤山ながら、本日２走はＡ１の意地を見せて、まずここ差しさばこう。山口の逃げ切りも十分。レース足悪くない信濃と山下が肉薄する。

ドラドキ目
玉

17:47

１ ◎ 3385 渡邉　　睦広 A2 24.0 52.1 －５２３１４３５－２－－ 10
２ ○ 3294 野中　　義生 B1 F1 28.5 36.1 ２６－４５５３－４５－－

３ Ｘ 3870 寺嶋　　　雄 B1 24.1 44.1 ３－２５５６４－６－－－ 1
４ 5207 高山　　敬悟 B1 41.6 32.6 －４１３５５転５２－－－ 2
５ 5419 櫻井　　　隼 B2 F1 46.8 25.5 ６－５４４－転６６－－－ 1
６ △ 4180 上野　　秀和 B1 31.2 35.1 －３２３１３－３１５－－ 10

123/465 2連単：1＝2 , 1＝6 , 1＝3　　　3連単：1－2＝6 , 1－2＝3 , 1－6＝3
エンジンの動き以上に頑張ってきた印象の渡邉。ドラドキ目玉の１号艇を着実にものにしてこよう。野中も粘り強いを走りを見せており追走一番手。上野の気配優勢。
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ドラドキ３

18:15

１ ○ 4259 真庭　　明志 A2 19.2 27.2 －２４２６５－４３６－－ 2
２ Ｘ 4195 前川　　守嗣 B1 63.3 31.5 １６６－３２４－－１－－ 3
３ ◎ 5054 佐々木　大河 A2 51.8 31.8 ４２３２－５１３２５－－ 11
４ △ 4708 半田　　尚也 B1 53.8 23.0 ４－３３１－４４５４－－ 3
５ 5432 安藤　　瑠希 B2 50.0 35.4 ５－６４３－６５４－－－ 2
６ 3889 須藤　　隆雄 B1 40.7 37.7 ６２５－６２４－５３－－

123/465 2連単：3＝1 , 3＝4 , 3＝2　　　3連単：3－1＝4 , 3－1＝2 , 3－4＝2
佐々木のセンター戦に期待。スピード戦に持ち込んで１マークは全速まくりで抜け出す。真庭はスタート同体に持ち込んでコース利生かすか。半田に食い込める足。

ドラドキ５

18:46

１ ◎ 3911 鈴木　　　猛 A2 40.7 51.9 －４５４５４－２３４－－ 1
２ ○ 5181 森　　　智哉 B1 40.7 47.8 ６４６－－３３２３４－－ 2
３ 4752 西尾　　亮輔 B1 F1 38.4 37.7 ６１３－６４２－６５－－ 4
４ Ｘ 4574 東　　　潤樹 B1 31.2 41.6 ６５３－１－３４６４－－ 4
５ △ 4396 大田　　直弥 A2 40.7 37.7 －３５５４４５３４２－－

６ 5053 山口　　広樹 B1 F1 21.2 31.9 ５－２６Ｆ－６－４－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝5 , 1＝4　　　3連単：1－2＝5 , 1－2＝4 , 1－5＝4
鈴木のイン戦が中心。気配的にも大差はない相手だけに、逃げに持ち込んで発奮する。森の一番差しを対抗視。大田は角度つけて差せればバック肉薄。東カド奇襲。

ＤＫ特選

19:18

１ ◎ 5316 村松　　将平 B1 30.7 25.0 ２５４－３５－３３６－－ 3
２ 4422 永井　　亮次 B1 30.4 17.0 ４－６６１－６６６－－－ 4
３ ○ 4660 宇田川　信一 B2 42.8 11.1 ４－５２－４３３６５－－

４ △ 4093 吉田　　宗弘 B1 35.7 42.2 ２５１－４６－６５６－－

５ 5177 松井　　貫太 B1 37.1 37.7 －４３５４－４６５－－－ 2
６ Ｘ 4572 渡部　　　悟 A2 F1 36.3 24.4 ３５－１６２６４３２－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝6　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝6 , 1－4＝6
村松のヤングパワーに注目。インコースから質の良いスタートを決めて全速逃げを決める。宇田川のセンター攻撃を対抗も、吉田、渡部が差し場突いて台頭十分。

選抜戦

19:49

１ ○ 4180 上野　　秀和 B1 31.2 35.1 －３２３１３－３１５－－ 6
２ 4842 山下　　昂大 A2 28.0 41.6 ３４－４１１２２３３－－ 5
３ ◎ 4413 水摩　　　敦 A2 44.0 47.9 －３３２１２５－１５－－ 4
４ △ 4508 野間　　大樹 B1 F1 35.7 26.1 ３１１－３３６－２３－－ 3
５ Ｘ 3385 渡邉　　睦広 A2 24.0 52.1 －５２３１４３５－２－－ 6
６ 5321 一色　　颯輝 B2 45.4 18.3 ５２１－４エ２２２－－－ 4

123/456 2連単：3＝1 , 3＝4 , 3＝5　　　3連単：3－1＝4 , 3－1＝5 , 3－4＝5
水摩のセンター戦に期待。調整が合っているときの水摩は行き足から伸びが軽快。加えて突破力もあり全速まくりで先頭に立つ。上野がインからけん制して回り逃走。

選抜戦

20:18

１ ◎ 5234 塚越　　海斗 A2 40.0 32.6 ３２６－１１１２４１－－ 4
２ ○ 4465 大西　　　賢 B1 40.0 21.6 １３－３３６２－１２－－ 2
３ Ｘ 3777 樋口　　　亮 A2 45.1 34.7 ５５－２３３－１３１－－ 3
４ △ 5054 佐々木　大河 A2 51.8 31.8 ４２３２－５１３２５－－ 7
５ 4578 藤山　　雅弘 A1 F1 30.7 24.4 ３６６１－６２４２４－－ 5
６ 5269 山口　　晃朋 B1 F1 37.5 28.2 １転－５２２－６１４－－ 5

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝3 , 1－4＝3
地元での初優勝挑戦は叶わなかった塚越ながら、今節は仕上げ具合が素晴らしかった印象。今後の活躍に期待して最後まで気持ち切らさない。大西が差して迫る。

優勝戦

20:45

１ ◎ 3612 馬袋　　義則 A1 40.9 41.6 ２４－１２１１１２６－－

２ ○ 4015 前野　　竜一 A2 42.8 23.9 ２１２１－２１５－１－－

３ △ 4550 石岡　　将太 B1 41.6 36.1 １２－３２１－２１１－－

４ 4040 廣瀬　　将亨 A2 31.2 34.7 １６１２－２１１－２－－

５ 4432 黄金井　力良 B1 29.6 52.0 ２１４－２３１１２－－－

６ Ｘ 4518 大須賀　　友 A2 52.9 31.9 １１５１－３１５１３－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝6　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝6 , 1－3＝6
それぞれ仕上がりムードだけあって、白熱した優勝戦になりそう。Ｖ最短枠はトップ馬袋がおさまり歴戦の実力を発揮する。前野の仕上がりが互角以上で逆転Ⅴも。
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